
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 125 del 25-06-2021   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.277 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  125 DEL  25-06-2021 
 

 

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione quota associativa per l'anno 2021 all'Autorità di 

Ambito Territoriale Ottimale 3 - AATO 3 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  venticinque del mese di giugno, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Considerato che in base alla legge della Regione Marche n. 18 del 1998, in applicazione della 

legge n. 36 del 5 gennaio 1994 “Disposizioni in materia di risorse idriche” è stata costituita 'Autorità di 

Ambito Territoriale Ottimale n. 3 Marche Centro  

Considerato che il Comune di Muccia è fra gli enti consorziati; 

Visto il prospetto dei contributi 2021 a carico degli Enti convenzionati, allegato alla delibera nr. 

17 del 10/12/2021 dell’Approvazione del Bilancio di Previsione 2021-2023, pervenutoci con nota nr. 

988/2021 del 22/06/2021, nostro protocollo nr. 4459/2021; 

Verificato che, come da nota sopra richiamata, l’importo non ha subito incrementi rispetto ai 

valori degli anni precedenti; 

Atteso che l’importo della quota associativa per l’anno 2021 a carico del Comune di Muccia 

ammonta ad € 2.443,87; 

Verificata la disponibilità finanziaria al capitolo 1466/2 – “Quote associative AATO 3” (cod. bil. 

09.04-1.04.01.02.018), del bilancio di esercizio 2021 gestione e competenza; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 125 del 25-06-2021   -  pag. 2  - 

Si ravvisa la necessità di impegnare e liquidare la somma di € 2.443,87, relativamente alla quota 

associativa dell’anno 2021 che ammonta ad € 2.443,87  

Dato atto dell’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile del 

servizio ai sensi dell’art. 153 comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Richiamato il D.lgs. 267/2000 e s.m.i. 

Richiamato il D.lgs. 118/2011 e s.m.i. 

D E T E R M I N A 

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del presente atto;  

Di impegnare la somma di € 2..443,87 relativa alla quota associativa dell’anno 2021 al capitolo 1466/2 

"Quote associative ATO 3" (cod. bil 09.04-1.04.01.02.018) del bilancio di esercizio 2021 gestione e 

competenza  

Di liquidare e pagare all’A.A.T.O.3 di Macerata la quota associativa relativa all’anno 2021 sul conto di 

Tesoreria Unica in Banca d’Italia nr. 079196 – somme infruttifere – modalità “giro fondi”; 

Di pubblicare il presente atto sul sito dell’albo pretorio del Comune di Muccia per quindici giorni 

consecutivi.  

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 125 del 25-06-2021   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 25-06-2021 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   234 del 

25-06-2021 

 

 

 

 

Muccia, 25-06-2021 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     28-06-

2021                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 25-06-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

